
Decyzja nr 10 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 15 czerwca 2021 r.  

 

w sprawie uzupełnienia składu Uczelnianego Zespołu ds. Jakości Kształcenia 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 6 Uchwały nr 2614 Senatu Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia zasad działania 

wewnętrznego sytemu zapewnienia jakości kształcenia w Uniwersytecie  

w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję, na okres do dnia 31 sierpnia 2024 r., do składu Uczelnianego Zespołu 

ds. Jakości Kształcenia powołanego Decyzją nr 39 Rektora Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie powołania Uczelnianego 

Zespołu ds. Jakości Kształcenia dr Agnieszkę Karpińską, w miejsce dr hab. 

Barbary Cieślińskiej, prof. UwB, dotychczasowego przedstawiciela Instytutu 

Socjologii.  

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                    Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


